

### Universidad Nacional de Ciencias Forestales UNACIFOR



Apartado Postal # 2, Siguatepeque, Comayagua, Honduras www.unacifor.hn

# MEMORANDO SECG-010-2022

PARA:

Ingeniero Nery Yovani Melgar

Jefe de Transparencia

DE:

Abg. Flor de Maria Batres M.

Secretaria General

ASUNTO:

Certificaciones

FECHA:

10 de febrero de 2022

Por este medio le remito las constancias correspondientes a la solicitud de Actas del Consejo de Dirección Universitario y Consejo Académico en forma íntegra correspondientes al mes de mayo del 2022, el cual se le solicitó mediante Memorando Transp. 10-2022 el 23 de mayo del presente.



### Universidad Nacional de Ciencias Forestales UNACIFOR



Apartado Postal # 2, Siguatepeque, Comayagua, Honduras www.unacifor.hn

## CONSTANCIA

La suscrita Secretaria General de la Universidad Nacional de Ciencias Forestales, UNACIFOR, por este medio HACE CONSTAR: que el Consejo de Dirección Universitario celebró la sesión ordinaria número 60 la cual a la fecha no ha sido ratificada, por lo que queda pendiente su publicación.

Siguatepeque, 10 de junio de 2022.

Abg Flor de Maria Batres Secretaria General



### Universidad Nacional de Ciencias Forestales UNACIFOR



Apartado Postal # 2, Siguatepeque, Comayagua, Honduras www.unacifor.hn

### CONSTANCIA

La suscrita Secretaria General de la Universidad Nacional de Ciencias Forestales, UNACIFOR, por este medio HACE CONSTAR: que a la fecha no constan en esta Secretaría General actas del Consejo Académico.

Siguatepeque, 10 de junio de 2022.

Abg. Flor de María Batres Mea Secretaria General